
Infrastrukturë e realizuar 2009 Emërtimi 

Ndërtim rruga lagje nr. 1 Kamëz  “Teksas” 

Ndërtim rruga e varrezave Kamëz  “Fushë-Arras” 

Ndërtim rruga e varrezave Bathore  “Luz i Vogël” 

Ndërtim rruga pranë komisariatit  “Jehona” 

Ndërtim rruga lagje nr. 2 Kamëz “Dubai”, “Uashington” 

Asfaltim rrugët e Zall-Mnerit Zall-Mner 

Rruga lagjja 4, Bathore (Q. sh. nr. 3 - Zall-Herrit) SUC 

Rruga lagjja 6, Bathore (Q. sh. nr. 6 - Bathore 4)   

Rruga lagjja 4, Bathore (nga Kisha – Institut-Bulçesh) vazhdim “Besëlidhja” 

Ndërtim rruge tek shkolla Valias i Vjetër   

Asfaltim rruge, shkolla “Kamza e Re” “Kongresi i Manastirit” 

Ndërtim, rruga lagjja “Fafa” - Institut - Bulçesh “Zanat” 

Ndërtim i rrugës Bathore 7 “Azem Hajdari” 

Ndërtim i rrugës Bathore 5 “Dajti” 

Asfaltim rruga Laknas “Shkëndija” 

Asfaltim rruge lagje “Lura” “Lura” - Laknas 

Asfaltim rruga lagje 4, Kamëz (vazhdim) “Kosova” 

Sistemim sheshesh pranë stadiumit “Venecia” 

Ndërtim rruge, Frutikulturë - Gramshalinjtë, vazhdim “Nicolas Sarkozy” 

Ndërtim rruge, azili i pleqve dhe lagjja 2 Kamëz “Teuta”, “Bavaria” “Xhorxh Bush” 

Hapje dhe shtrim rrugësh me çakëll Kamëz 

Rrethimet e shkollave Kamëz 

Lyerje objektesh shkollore Kamëz 

KUZ në lagjen “Lura” Laknas 

KUZ Çerkezë - Teqe Kamëz 4 

KUZ Shebeniku  Laknas 

KUZ në Frutikulturë “Liria” - Frutikulturë 

Ndërtim rruga Qendër-Kamëz - Çerkezë “Berisha” 

Ndërtim rruga Institut - Bulçesh “Arbrit” 

Ndërtim rruga Bulevardi Blu (në proces) Bulevardi Blu 

Ndërtim shkolla “Ibrahim Rugova” Qendër-Kamëz 

Ndërtim shkolla “Azem Hajdari” Zall-Mner 

Ndërtim shkolla në Valias të Ri Valias i Ri 

Ndërtim qendër kulturore Kamëz 

 


